Zarzad Drég i Mostéw w Lublinie

Wydziat Zamoéwien Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 10, fax: 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm.bip.lublin.eu

ZP-11.271.1.33.2012 Lublin, dnia 14.05.2012 .

wg rozdzielnika

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej przebudowy
(remontu) dwéch wiaduktéw péinocnego i pofudniowego w ciggu drogi krajowej nr 19,
stanowiacej ul. Mieczystawa Smorawinskiego w Lublinie oraz sprawowanie nadzoru
autorskiego nad robotami budowlanymi realizowanymi na podstawie opracowanej
dokumentacji projektowej.

Informuje, ze w w/w postepowaniu wplynely zapytania, ponizej tres¢ zapytarn wraz
Z odpowiedziami:

1. W celu precyzyjnego i jednakowego opracowania wyceny przez wszystkich oferentéw prosze
0 podanie ile i jakie urzgdzenia zlokalizowane sg w chodnikach wiaduktéw, ktére nalezy przebudowac
ha czas remontu.

Odpowiedz: Zgodnie z wiedza Zamawiajacego w chodnikach wiaduktéw zlokalizowane sa kable
oswietleniowe biegnace w rurach. Zgodnie z zakresem zaméwienia Wykonawca powinien
m.in. opracowac projekt wykonawczy na przeniesienie uzbrojenia. Projekt ten powinien
zawierac inwentaryzacje urzadzer obcych.

2. Czy Zamawigjgcy jest w posiadaniu warunkéw technicznych na przebudowe urzadzeri
Zlokalizowanych w chodnikach obu wiaduktéow?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada warunkéw technicznych na przebudowe urzadzen
Zlokalizowanych w chodnikach wiaduktéw. Zgodnie z zakresem zaméwienia Wykonawca
powinien m.in. opracowac projekt wykonawczy na przeniesienie uzbrojenia. Projekt ten
powinien zawiera¢ inwentaryzacje urzadzer obcych.

3. Czy w chodnikach wiaduktéw sq zlokalizowane $wiatlowody i inne urzadzenia tego typu? Jezeli tak to
prosze o podanie ich wlascicieli i na jakich warunkach te urzadzenia zostaly zlokalizowane
w konstrukgiji obiektu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada informacji o lokalizacji $wiatlowodéw i innych urzadzer
tego typu. Zgodnie z zakresem zaméwienia Wykonawca powinien m.in. opracowaé projekt
wykonawczy na przeniesienie uzbrojenia. Projekt ten powinien zawieraé¢ inwentaryzacje
urzadzer obcych.

4. Czy dokumentacja projektowa ma obejmowaé zaprojektowanie odwodnienia wiaduktéw i wigczenie
do kanalizacji deszczowej na Smorawiriskiego wraz z przebudowa istniejaeej kanalizacji deszczowe?

Odpowiedz: Dokumentacja projektowa wykonana zgodnie z warunkami technicznymi jakim
powinny odpowiadac drogowe obiekty inzynierskie powinna obejmowaé m.in. odwodnienie
obiektu.
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5. Jakq Kasg obcigzeri wiaduktéw chce uzyskac Zamawiajacy po remoncie i czy konstrukcje nalezy
Sprawdzac na obcigzenia pojazdami specjalnymi wg umowy standaryzacyjnej NATO?
Przebudowa wiaduktéw ze zmiang klasy obcigzenia naszym zdaniem wymaga pozwolenia na
budowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy planuje podniesienie nosnosci obiektu do klasy B. Bedzie to
wymagato uzyskania pozwolenia na budowe.

6. W § 5 punkt 1 umowy Zamawiajacy okreslit termin wykonania dokumentacji projektowej na
3 miesigce od daty zawarcia umowy, prosze o podanie, w jakim terminie nalezy wykonaé
ekspertyze i podac czas podjgcia decyzji w sprawie wyboru zakresu przebudowy (remontu)
wiaduktow przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajacy okreslit termin wykonania dokumentacji projektowej (w tym
wykonanie ekspertyzy) na 3 miesiace od daty zawarcia umowy. Zamawiajacy podejmie
decyzje w sprawie wyboru zakresu przebudowy (remontu) wiaduktéw w okresie do dwéch
tygodni od dnia przedstawienia ekspertyzy Zamawiajacemu.

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje zapisy § 5 wzoru umowy poprzez dodania ust. 11
o brzmieniu:

»11. Zamawiajacy podejmie decyzie w sprawie wyboru zakresu przebudowy (remontu)
wiaduktéw w okresie do dwdch tygodni od dnia przedstawienia ekspertyzy Zamawiajagcemu.”

7. W § 5 punkt 9 umowy jest podane Strony ustalaja, ze niezbednym warunkiem przystapienia przez
Wykonawog do opracowania projektu wykonawczego jest dokonanie odbioru projektu budowlanego
przez Zamawiajacego. Prosze o sprecyzowanie czy nalezy opracowac projekt  budowiany
i wykonawczy razem, czy 0sobno po 8 egz. kazda?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapisy § 5 ust 9 wzoru umowy, ktory otrzymuje
brzmienie:

»9. Strony zgodnie ustalaja, ze niezbednym warunkiem przystapienia przez Wykonawce do
opracowania projektu wykonawczego jest wykonanie ekspertyzy i okreslenie przez
Zamawiajacego zakresu przebudowy (remontu) wiaduktu.”

Zamawiajacy wymaga opracowania projektu wykonawczego w ilosci 8 szt. dla kazdej branzy.

Jednoczesnie Zamawiajacy na podstawie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 . Nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.) dokonat Zmiany tresci
SIWZ i ustalit nowe terminy sktadania i otwarcia ofert:

1.Pkt. 3.2.1. SIWZ (oraz analogiczne zapisy ogfoszenia o zaméwieniu i wzoru umowy)
otrzymuje brzmienie:

3.2.1 Sporzadzenie dla kazdego wiaduktu dokumentacji obejmujacej;

a) wykonanie ekspertyzy technicznej stanowiacej podstawe do okreslenia zakresu
dokumentaciji projektowej — 3 egz.

b) projekt wykonawczy branzy drogowej — 8 egz.

c) projekt wykonawczy branzy mostowej — 8 egz.

d) projekt wykonawczy branzy elektrycznej w zakresie oswietlenia ulicznego - 8 egz.

e) projekt wykonawczy przetozenia uzbrojenia zlokalizowanego obiekcie na czas
remontu — 8 egz.

f) Projekt statej organizacji ruchu - 5 egz.

g) Projekt czasowej organizacji rob6t — 4 egz.

h) Przedmiar robét we wszystkich branzach — po 3 egz.
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i) Kosztorysy inwestorskie dla wszystkich branz — po 3 egz.

J) Kosztorysy ofertowe dla wszystkich branz — po 3 egz.

k) Szczegdlowe Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robét dla wszystkich
branz — po 3 egz.

) Informacja BIOZ - po 3 egz.

) komplet materiatéw do zgloszenia robot remontowych w Wydziale Architektury
i Budownictwa UM Lublin - 3 egz.

W/w opracowania nalezy przedtozyé Zamawiajgcemu réwniez w wersji elektronicznej na
nosniku CD/DVD - w 2 egz.

2. Pkt. 11.2 i 11.3 SIWZ otrzymuja brzmienie:

11.2. W postepowaniu wezma udziat tylko te oferty, ktére wplyng do Zamawiajgcego do dnia
18.05.2012 r. do godz. 10:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujgce znaczenie dla oceny
zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wplywu oferty do Zamawiajacego, a nie
data jej wystania przesylkg pocztows czy kurierska.

11.3. Otwarcie ofert nastapi w Zarzadzie Drég i Mostéw w Lublinie, ul. Krochmalna 13j, pokdj nr 9
(I pigtro), dnia 18.05.2012 r. do godz. 11:00

W zalaczeniu aktualny wzér umowy.

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

DYREKTOR

Zadu LS

4 : 1 - Y: 41
inz. Kazimierz Pidck
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